
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Lauksaimniecības produkcijas pievienotās vērtības radīšana. 

Grupas Nr. LLKC10Ta07-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

1.diena 

11.04.2025. 

 Brauciens no Talsiem uz Mārupi, Mārupes novads 08:00 10:00  

 

11.04.2025. 

ZS "Orhidejas", Upeslīču 

iela 5, Mārupe, Mārupes 

novads, LV-2167 

Inovatīva dārzkopība un selektīvi stādi, kas pielāgoti Latvijas klimatam. 

Augu kvalitātes uzlabošana un ilgtspējīga audzēšana. Pievienotā vērtība 

tiek radīta, piedāvājot īpaši izturīgas un ilgmūžīgas augu šķirnes, kas 

mazina nepieciešamību pēc ķīmiskajiem mēslošanas līdzekļiem. Tāpat 

saimniecība attīsta jaunas šķirnes ar unikālām īpašībām, piemēram, 

ilgāku ziedēšanas laiku un augstāku pielāgošanās spēju dažādiem 

klimatiskajiem apstākļiem.  

10:00 11:00 1 

  Brauciens uz Liepsalas, Mālpils novads. 11:00 11:15  

11.04.2025. IK DABAS GARDUMI                                                      

Reģ. Nr. 40002185282                                                           

Liepsalas, Mārupes novads, 

Latvija, LV-2166 

Bioloģiski audzētu produktu pārstrāde un pievienotās vērtības radīšana 

caur nišas produktiem - sīrupi, ievārījumi un veselīgas uzkodas. Jaunu 

garšu savienojumu veidošana. Produkti tiek ražoti, saglabājot dabisko 

uzturvērtību un izmantojot tradicionālās pārstrādes metodes bez 

mākslīgām piedevām.  

11:15 12:45 1,5 

  Brauciens uz “Mārlapiņi”, Mārupes novads 12:45 13:30  

11.04.2025. ZS "Mārlapiņi", Reģ. Nr. 

40001234567, "Mārlapiņi", 

Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, LV-2167 

Mārrutku audzēšanas un pārstrādes metodes. Mārrutku kā nišas produkta 

attīstība un mārketinga stratēģijas. 

13:30 15:00 1.5 



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  Brauciens uz Babītes pagasts, Mārupes novads 15:00 15.15  

11.04.2025. SIA "Lāči", Reģ. Nr. 

40103098765, "Benūžu-

Skauģi", Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-2107 

Tradicionālo graudu pārstrāde augstas pievienotās vērtības produktos. 

Autentiskā cepšanas tehnoloģija un zīmolvedība. 

15.15 16.45 1.5 

  Brauciens uz Talsiem 16.45 18.00  

    
Kopā: 

5,5 

 

Grupas vadītājs/-i: (Alfons Spēks, 5,5h) 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


